

## Gantech Ejendomme A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 29 19 39 91)

## Årsrapport for 2022/23

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/8 2023.

Dirigent:  
Jørgen Lillelund Olsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gantech Ejendomme A/S Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 19 39 91
	Stiftet: 5. december 2005
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Lillelund Olsen, formand Henrik Gantzel Lars Vase Tom Lykke Bruun
<b>Direktion</b>	Henrik Gantzel
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde fast ejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning til Gantech A/S.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 954.746, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 12.585.330.

## Personale

Den i regnskabsåret tiltrådte koncerndirektør er fratrådt.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.186.268</b>	<b>3.011</b>
Afskrivning på anlægsaktiver	-827.264	-795
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.359.004</b>	<b>2.216</b>
Andre finansielle indtægter	28.847	2.400
Andre finansielle omkostninger	-1.163.302	-978
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.224.549</b>	<b>3.638</b>
1 Skat af årets resultat	-269.803	-801
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>954.746</b>	<b>2.837</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.700
Overført resultat	954.746	1.137
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>954.746</b>	<b>2.837</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	37.750.833	38.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>37.750.833</b>	<b>38.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>37.750.833</b>	<b>38.500</b>
Selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	0	125
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.725.039</b>	<b>119</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.725.039</b>	<b>245</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>39.475.872</b>	<b>38.745</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	10.000.000	200
Overført resultat	2.585.330	11.430
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.585.330</b>	<b>11.630</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.764.735	2.599
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.764.735</b>	<b>2.599</b>
Prioritetsgæld	14.107.058	14.668
Pengeinstitut	6.737.584	0
Deposita	1.789.250	1.787
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>22.633.892</b>	<b>16.455</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	942.771	543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.104	257
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.261
Selskabsskat	104.238	0
Anden gæld	396.802	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.491.915</b>	<b>8.061</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>24.125.807</b>	<b>24.516</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>39.475.872</b>	<b>38.745</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>(tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Overført fra frie reserver	9.800.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>200</b>
Overført resultat, primo	11.430.584	10.293
Årets resultat	954.746	2.837
Foreslået udbytte	0	-1.700
Overført til selskabskapital	-9.800.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.585.330</b>	<b>11.430</b>
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	1.700
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.700
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.585.330</b>	<b>11.630</b>

## Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	104.238	398
Regulering af hensættelse til eventualskat	165.565	403
	<u>269.803</u>	<u>801</u>

	Grunde og bygninger
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	45.704.615
Tilgang i årets løb	78.097
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>45.782.712</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.204.615
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-827.264
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-8.031.879</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>37.750.833</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	15.211.275	14.668.621	561.563	11.658.183
Pengeinstitut	0	7.118.792	381.208	3.654.001
Deposita	1.787.478	1.789.250	0	1.789.250
	<u>16.998.753</u>	<u>23.576.663</u>	<u>942.771</u>	<u>17.101.434</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.



## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.669 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 37.751 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 7.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 7.500 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 6 Nærtstående parter

Gantech Ejendomme A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Den på side 3 anførte bestyrelse og direktion samt ejerselskabet Gantech Holding ApS.

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Transaktionerne omfatter leje af produktionslokaler og udlejningen foregår på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-09-04 08:30:05 UTC



## Henrik Gantzel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-09-04 08:30:05 UTC



## Tom Lykke Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-058964867577

IP: 94.137.xxx.xxx

2023-09-04 09:58:18 UTC



## Jørgen Lillelund Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-09-04 09:59:59 UTC



## Lars Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 871072aa-f3ed-46d4-9727-4e54c27eb66a

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-09-05 11:18:52 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-05 11:23:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: G0SNH-OZCGT-8LV8E-ZL3BF-T15MH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jørgen Lillelund Olsen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-09-05 15:14:46 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>